
ZARZĄDZENIE NR 19 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 06 lutego 2019 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiego Zespołu do spraw 

Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) 

w związku z art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Znosi się Mazowiecki Zespół do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki 

Społecznej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 577 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 października 

2017 r. w sprawie powołania Mazowieckiego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi 

Ludźmi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 2192, 2245, 

2354 i 2529. 


